АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от о15 июля 2016 г. № ЦЦ

Об утверждении внесения изменений в правила землепользования и
застройки на селитебную часть территории

муниципального образования «Н оводевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района

Л енинградской области

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 1 части 2 статьи 1 Областного закона от 07.07.2014г. № 45-
оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной
деятельности между органами государственной власти и органами местного
самоуправления Ленинградской области», подпунктом 9 пункта 2.1. Положения
о комитете по архитектуре и градостроительству Ленинградской области,
утверждённого постановлением правительства Ленинградской области от
10.02.2014г.№ 16:

1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и
застройки на селитебную часть территории Новодевяткинского сельского
поселения в части исключения земельного участка под зданием склада
(прачечной - бани), расположенного по адресу: д. Новое Девяткино, ул.
Школьная, д.9, из территориальной зоны зелёных насаждений общего и
ограниченного пользования (Р2) и отнесения его к территориальной зоне
многофункциональной общественного -  деловой застройки (Д1);

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель комитета Е.В.Домрачев